
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

キャノン社製デジタル複合機保守契
約
（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日

株式会社日興商会
広島支店
広島県広島市西区庚午
中４丁目１４番１９号

一般競争入札 334,454 234,500 70.12% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
３，０３９，１２０円

心神喪失者等医療観察法に基づく移
送補助業務契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日
有限会社広吉
山口県下松市大字末武
中４１番地６

一般競争入札 530,066 404,784 76.37% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
６，９９２，２０６円

国有財産に係る定期巡回業務

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日

有限会社木下組
広島県広島市佐伯区五
日市町大字石内５９９８－
１

一般競争入札 1,098,748 846,288 77.02% － － －

平成２７年度におけるガソリン等の供給
契約（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日
広川エナス株式会社
広島県広島市西区横川
町１－６－１７

一般競争入札 1,705,988 1,672,652 98.05% － － －

単価契約
参加者１者のみ
予定調達総額
１，６７２，６５２円

リサイクルＰＰＣ用紙購入契約
（単価契約）

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日

株式会社日興商会
広島支店
広島県広島市西区庚午
中４丁目１４番１９号

一般競争入札 2,649,078 2,053,728 77.53% － － －
単価契約

予定調達総額
２，０５３，７２８円

デジタル複合機賃貸借並びに複合機保
守及び消耗品等の供給契約

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日

株式会社アイ・イーグ
ループ
東京都豊島区西池袋２－
２９－１６

一般競争入札 53,424 15,238 28.52% － － －

複合機の保守
及び消耗品等の
供給については
単価契約

予定調達総額
８６，９５２円

フーリエ変換赤外分光光度計（ＦＴＩＲ）
一式賃貸借

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
熊本　宣晴
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年4月1日

オリックス・レンテック株式
会社
神奈川県横浜市西区み
なとみらい三丁目６番１号

一般競争入札 4,891,428 3,525,120 72.07% － － －

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

備考予定価格（円） 契約金額（円） 落札率（％）

公益法人の場合一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

様式２－３



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

局所排気装置（ドラフトチャンバー）一式
交換調達

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年10月8日
広島和光株式会社
広島県安芸郡府中町緑ヶ
丘６番４０号

一般競争入札 5,546,448 5,076,000 91.52% － － －

中国四国厚生局公用車（HV）の交換購
入一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年11月25日
ネッツトヨタ中国株式会社
広島県広島市西区庚午
中一丁目１８番１３号

一般競争入札
（総合評価方式）

4,394,600 3,958,090 90.07% － － －

平成２７年度国家試験監督業務一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成27年11月27日

株式会社ヒューマントラス
ト
東京都千代田区丸の内
一丁目６番５号

一般競争入札 9,780,906 7,763,986 79.38% － － －

医薬品等新申請・審査システム一式

中国四国厚生局
支出負担行為担当官
中国四国厚生局長
松岡　正樹
広島市中区上八丁堀
６－３０

平成28年1月15日

日本ユニシス株式会社
東京都江東区豊洲１丁目
１番１号
ＪＡ三井リース株式会社
東京都中央区銀座８丁目
１３番１号
　

一般競争入札 1,244,907 1,243,512 99.89% － － － 参加者１者のみ

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

落札率（％）

公益法人の場合
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額（円）

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格（円）物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

様式２－３


